PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 25 марта 2016 года № 344

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Ртищевского муниципального района

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Ртищевского муниципального района от 27.11.2012 года № 2601 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

-постановление администрации Ртищевского муниципального района от 23.10.2014 года № 2084 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 27 ноября 2012 года № 2601 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

-постановление администрации Ртищевского муниципального района от 12.08.2013 года № 1819 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 27 ноября 2012 года № 2601 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2.Настоящеее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский